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DEVA Partili Medeni Yılmaz: “18-20 milyon vatandaşımıza sosyal 
yardım verilmiş olması övünülecek bir durum değil” 

 

 
 

DEVA Partisi İstanbul Milletvekili ve Genel Başkan Yardımcısı Medeni Yılmaz, 
TBMM Genel Kurulu’nda DEM PARTİ Grubunun yoksullukla ilgili vermiş olduğu 
araştırma önergesi üzerine söz aldı. “Şu anda ülkemizin en derin, en büyük 
sıkıntıların başında toplumdaki büyük geçim sıkıntısı geliyor ve toplumun çok 
büyük bir kesimi şu anda derin geçim sıkıntısıyla karşı karşıya” diyen Yılmaz, 
“Biraz önce anlatıldı, hepimiz çok iyi biliyoruz yani şu anda 2026 verilerine göre 
4 kişilik bir ailenin asgari geçim sınırı, açlık sınırı daha doğrusu 32.365 lira, 
yoksulluk sınırı 105.425 lira. Buna karşılık şu anda asgari ücretin ve en düşük 
emekli aylığının ne olduğunu hepimiz biliyoruz” ifadelerini kullandı. 
 
“Toplumun büyük çoğunluğu ise geçim sıkıntısıyla karşı karşıya” 
Türkiye’de son yıllarda gelir dağılımının çok büyük bir şekilde dengesizleştiğini 
ifade eden Yılmaz, “Son yıllarda ülkemizde gelir dağılımında çok büyük bir 
dengesizlik olmaya başladı. Eskiden orta direk diye tabir ettiğimiz, kendi 
kendine yetebilen, kendi yağıyla kavrulabilen büyük bir toplum kesimi varken 
şu anda maalesef toplumun bir azınlığının çok zengin olduğunu, geri kalan 
büyük çoğunluğunun ise geçim sıkıntısıyla karşı karşıya olduğunu hepimiz 
biliyoruz. Buradan bir an önce çıkmanın yollarını da hepimizin araması 



 

gerekiyor. Bu nedenle verilmiş olan araştırma önergesini YENİ YOL Grubu 
olarak desteklediğimizi ifade etmek isterim” dedi. 
 
“Temel gıda maddelerindeki artışlar, giyinme ve barınma giderleri 
yoksul kesimin belini büküyor” 
DEVA Partili Yılmaz, orta kesimin çöktüğünü ve gelen zamların yoksul kesimin 
belini bükmeye devam ettiğini ifade etti. Yılmaz, “Ülkemizde gelir dağılımındaki 
adaletsizlik maalesef gün geçtikçe artıyor. Bir yanda zenginleşen bir azınlık 
grup var, diğer tarafta gittikçe yoksullaşan büyük bir grup var. Eskiden orta 
direk dediğimiz kesim artık çöktü, ülkemizde zenginler ve yoksullar var 
maalesef. Nüfusumuzun çok büyük bir kesimi zaruri ihtiyaçlarını karşılamaktan 
çok uzak durumda, güçlük çekiyorlar. Ev kiraları malumunuz gün geçtikçe 
artıyor ve çoğu zaman ücretli kesimimiz aldığı maaşını ev kirasına yetiremiyor. 
Elektrik ve doğal gaz fiyatları malum, temel gıda maddelerindeki sınır 
tanımayan hızlı artışlar ve giyinme ve barınma giderleri maalesef, yoksul 
kesimin belini gittikçe büküyor” şeklinde konuştu. 
 
“Tarımsal üretim azalıyor ve fiyatlar da yükseliyor” 
Türkiye’nin tarımda kendine yeten bir ülke olma özelliğini kaybettiğini söyleyen 
Medeni Yılmaz, “Yaklaşık otuz yıl önce nüfusumuzun yüzde 65'i köylerde 
yaşarken şu anda bu rakam yüzde 20'lerin altına indi. Bu, şu demektir: Tarım 
ülkesi olarak kendini besleyen çok az ülkeden biri olduğumuzu hep övünerek 
söylerdik ama maalesef, şu anda köylerde yaşayan yüzde 20'nin altında yaşlı 
bir kesimin artık üretemeyen bir duruma geldiğini biliyoruz. Kaldı ki tarımsal 
üretimin girdi maliyetlerinin çok yüksek olduğuna da hepimiz şahidiz. Bu 
şartlarda artık üretim, tarımsal üretim gittikçe azalıyor ve fiyatlar da gittikçe 
yükseliyor. Gıda fiyatlarındaki aşırı artışın hepimiz şahidiyiz. Dolayısıyla bu 
konuda mutlaka bunun çarelerini araştırmak için, bir çözüm yolu bulmak için 
hep birlikte bu araştırma önergesine destek vermemiz ve bunu masaya 
yatırmamız gerekiyor zira şu anda geçim sıkıntısı had safhada” dedi. 
 
“18-20 milyon insan sosyal yardıma muhtaçsa bu üzerinde çok 
düşünülmesi gereken bir konudur” 
Medeni Yılmaz, “Tabii, bir şeyi de ifade etmek isterim: Bundan bir iki yıl önceydi 
zannediyorum, ilgili bir bakanımızın bir ifadesi olmuştu. 18-20 milyon civarında 
vatandaşımıza, yurttaşımıza sosyal yardımlaşmadan destek verilmiş olması 
maalesef övünülecek bir durum değil arkadaşlar. Bir ülkede 18-20 milyon insan 
eğer sosyal yardımlaşma desteğine muhtaçsa bu üzerinde çok düşünülmesi 
gereken bir konudur” diyerek sözlerini tamamladı. 
 


